АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВЕРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________  № _________

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка с кадастровым номером

52:08:0011315:273, расположенного по адресу: Нижегородская

область, Ковернинский р-н, д. Гавриловка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами

землепользования и застройки сельского поселения Гавриловский сельсовет

Ковернинского муниципального района Нижегородской области,

утвержденными решением сельского Совета Гавриловского сельсовета

Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 24.03.2017

№ 6 (с изменениями) (далее - Правила), на основании заключения по

результатам публичных слушаний от 02.08.2023, рекомендации Комиссии по

подготовке проекта правил землепользования и застройки Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области (протокол от 03.08.2023 № 10),

заявления комитета имущественных отношений от 12.07.2023 № Сл-123-

567240/23, администрация  Ковернинского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить  разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка «Религиозное использование» (код 3.7), установленный

Правилами для территориальной зоны О-1 «Зона объектов административно-

делового назначения», для земельного участка с кадастровым номером

52:08:0011315:273,  общей площадью – 1087 кв.м, расположенного по адресу:

Нижегородская область, Ковернинский р-н, д. Гавриловка.

2. Управлению архитектуры, капитального строительства и ЖКХ (В.А.

Антонов) обеспечить  опубликование настоящего постановления в газете

«Ковернинские новости» и размещение  на сайте Ковернинского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава местного самоуправления             О.П. Шмелев